CW1308 de 40 pares + tierra LSF blanco x  1m
Número de referencia: TC040PEW-LSF
10/20/25/32/40/50/100 pares disponibles
Varias opciones de tamaño de tambor
Servicio de corte de longitud a medida en pares
superiores a 20
Revestimiento exterior LSF
Garantía de 25 años del sistema

Especificaciones del conductor de tierra
Características Valores
Diámetro del conductor  1,38 mm nominal
Aislamiento  2,70 +/- 0,05 mm
Resistencia del conductor  12,40 ohms / Km a 20 °C C
Color del aislamiento  Crema
Estándares aplicables
Norma aplicable Detalles
EN 50575: 2014 + A1: 2016 Cables de alimentación, control y comunicaciones: cables
para aplicaciones generales en obras de construcción
sujetos a los requisitos de reacción al fuego
BS 6746:1990 Especificación de revestimiento y aislamiento de PVC de
cables eléctricos
Información sobre el número de referencia
Número de referencia Descripción
TC010PE1W-LSF CW1308 de 10 pares + tierra LSF blanco x 100m
TC020PE1W-LSF CW1308 de 20 pares + tierra LSF blanco x 100m
TC020PEW-LSF CW1308 de 20 pares + tierra LSF blanco x 1m Eca
TC025PE1W-LSF CW1308 de 25 pares + tierra LSF blanco x 100m
TC025PEW-LSF CW1308 de 25 pares + tierra LSF blanco x 1m
TC032PEW-LSF CW1308 de 32 pares + tierra LSF blanco x 1m
TC040PEW-LSF CW1308 de 40 pares + tierra LSF blanco x 1m
TC050PE1W-LSF CW1308 de 50 pares + tierra LSF blanco x 100m
TC050PE2W-LSF CW1308 de 50 pares + tierra LSF blanco x 200m
TC050PEW-LSF CW1308 de 50 pares + tierra LSF blanco x 1m
TC100PEW-LSF CW1308 de 100 pares + tierra LSF blanco x 1m
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Excel es una solución completa de infraestructura con resultados de la mejor calidad, con un
diseño, fabricación, asistencia y suministro sin riesgos.